NOTARUM EXPLICATIO

† Fest. de præcepto colendum indicat.
(M.p.P.) Indicat. fest. suppressum in quo omnes Sacerdotes curam animarum habentes, Missam pro pópulo sibi commissio celebrare et applicare, quemadmodum antea tenentur.

Encyclic. SS. Pii IX 3 Maii 1858. (1)

H Offic. invenir. in SS. Hispan.

T Tantum.

(P.R.C.) Eo die prohib. Mis. de Req. etiam corp. præsent.

(P.V.S.) Prohib. eo die Mis. votiv. etiam pro re gravi.

(R C.) Eo die unic. Mis. cant de Req. permit. corp. præsent. et insepulto.

(I. B.) Indulgent. plenar. Bullæ Cruciat. quam lucrar. possunt omn. Christi fideles qui prædictam Bull. habentes, quinque Eccles. vel Altar. aut unum Altare quinquies devoté visitaverint, orantes pro unione et concordia cristianorum princip. et finibus Ecclesiæ.

(1) Ex novis, conces. pro hac Diœces. Párochi *vere pauperes* non tenent. his fest. suppress. applicare pro pópulo.

Oritur sol hr. 7 cum 21 min. occidit 4 cum 39.

- 1 (I. B.) Fer. 3.^a † *alb.* Circumcis. D. 11
N. J. C. et oct. Nativ. ejusd. dp. 2.^a
clas. *sin. ulla com.* Fin. hymn. *Jesu...
qui natus...* (usq. ad Epiph.) Cr. Pf.
et Commun. Nativ. (R. C.)—In 2 vp.
com. seq. *ŷ. et or. pr.*

* Salut. Angel. hor. 5 1/2. Anim. 8.

- 2 Fer. 4.^a *rub.* Oct. S. Steph. Protom. 12
dp. ll. pr. reliq. ut in die fest. com.
2 octavar. Cr. Pf. *sin. Commun.* Na-
tiv.—Vp. div. com. ant. et oct. SS.
Innocent.

- 3 Fer. 5.^a *alb.* Oct. S. Joan. Ap. dp. ll. 13
pr. reliq. ut in die fest. com. oct. Cr.
Pf. Ap.—In 2 vp. com seq. *ut in 1 vp.
fest.*

Mem. SS. Sacram.

- 4 Fer. 6.^a *rub.* Oct. SS. Innocent. dp. ut 14
in fest. et pr. loc. omit. 9 ŷ. et dicit.
Te Deum... In Mis. *Gloria... et allel.*
(omis. Tract.) *sin.* Cr. Pf. Nativ.—In
2 vp. com. Vigil. Epiph. et S. Teles-
phor. P. et M.

- 5 Sab. *alb.* Vigil. Epiph. D. N. J. C. 15

*sin. jejun. De ea sem. omn. ut in Cir-
cumcis. et pr. loc. con Sti. omit. suff.
et prec. Mis. pr. cum Gloria... 2.^a or.
Sti. 3.^a Deus qui salutis... sin. Cr. Pf.
Nativ. Convent. pt. Tert. cum org.
(R. C.)—Vp. seq. t.*

* Fin. hymn. in seq. et per oct. *Jesu... qui
apparuisi...*

- 6 (I.B.) (S.) Dom. (vac.) *alb.* Epiph. D. 17
N. J. C.) dp. 1.^a clas. cum oct. Ma-
tut. inchoat. absoluté ab aña. *Affer-
te...* (signand. se prius Hebdom. et
omn. de choro juxt. laudab. com-
mun. praxim.) Ad Prim. ñ. brev. *Qui
apparuisi...* (et per oct.) In Mis. ad
verba *et procidentes...* genuf. dp. gen.
vers. missal. et in solemn. Diac. vers.
lib. et Célébrans ac cæter. vers. Al-
tar. manib. junct. ant. pect. Cr. Pf.
et Commun. pr. (P.R.C. et P. V. S.)
—2 vp.